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Parkowa 7/2
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biuro@hestianieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 120 m2, pow. działki: 1,359 m2,

SZCZECIN, JEZIERZYCE

Cena 5 000 zł

Link do spaceru 3D: https://my.matterport.com/show/?m=Ntgjd4uPUon

Nieruchomość jest umeblowana, wyposażona w nowe meble.

Na wynajem prezentujemy państwu świeżo wykończony, wyremontowany, nigdy wcześniej nie wynajmowany,
ocieplony dom z widokiem na jezioro.
Na całkowitą powierzchnię mieszkalną składają się:
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PARTER

----> Toaleta
----> 3 pomieszczenia do zagospodarowania.

I PIĘTRO

----> Kuchnia (zmywarka, lodówka, płyta elektryczna, okap, piekarnik, zlewozmywak)
----> Łazienka (wanna, umywalka, pralka, toaleta)
----> 3 pokoje.

Jeżeli zależy Ci na ciszy i spokoju to jest oferta dla Ciebie. W okolicy piękne zielone tereny, które sprzyjają
odpoczynkowi oraz relaksowi.
Na posesji rośnie wiele drzew owocowych, z których przyszły najemca może korzystać.
Wszystkie rzeczy potrzebne do utrzymania ogrodu znajdują się na wyposażeniu.

Dojazd do centrum Szczecina nie zajmie więcej niż 25 minut.
Możliwość parkowanie na posesji jak i poza nią (nawet dla 6 aut)
W oknach oraz drzwiach (do wyjścia na ogród) zamontowane zostały rolety antywłamaniowe.

Czynsz najmu 5000 zł
Brak opłaty administracyjnej, opłaty licznikowe płatne na podstawie zużycia (woda, ogrzewanie, prąd)
Kaucja w kwocie miesięcznego czynszu najmu.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol 396129 Symbol SWO 396129

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji WYNAJEM

Cena 5 000,00 PLN Czynsz ofertowy 5 000,00 PLN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle JEZIERZYCE Powierzchnia całkowita 120,00 m2

Powierzchnia działki 1 359,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 120,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1992 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony wodociąg JEST

Garaż JEST Nr Licencji 7216
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


